
Tenniskreis Mönchengladbach Meldeliste Saison 2017

Verein Korschenbroicher Tennisclub e.V.

Altersklasse Kleinfeld Kleinfeld

Spielklasse Kreisklasse B

Gruppe Gruppe 1

Kontakte

Mannschaftsführung Asa Luft

Telefon 0175/1489311

Mobil

E-Mail asa.luft@web.de

Meldeliste Position Name Spieler-Nr. Geburtsjahr

101 2175939 2007

102 2009

103 2008

104 2008

105 2008

106

107

108

109

110

111

112

Lisa Luft

Jonas Laurs*

Johann Huppertz

Leni Mindermann

Moritz Grommisch


